
UCHWAŁA Nr XLIV/328/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 września 2006r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Koła Gospodyń Wiejskich w Trzebnicach na działalność Dyrektora 
Chocianowskiego Ośrodka Kultury w Chocianowie. 

Na podstawie art. 7 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, 
poz. 483)1 art. 240 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071)2 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.   Uznać się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi Koła Gospodyń Wiejskich w 
Trzebnicach na wykonywanie przez Dyrektora Chocianowskiego Ośrodka Kultury w Chocianowie 
obowiązków wynikających z umowy z dnia 7 kwietnia 2003 r. 
2.   Uzasadnienie. 
W toku rozpoznawania skargi okazało się, że skarga dotyczy sporu wynikającego z realizacji 
umowy cywilno-prawnej z dnia 7 kwietnia 2003 r. zawartej pomiędzy Chocianowskim Ośrodkiem 
Kultury w Chocianowie, a Kołem Gospodyń Wiejskich w Trzebnicach. 
W związku z tym jej rozpatrywanie nie należy do właściwości Rady Miejskiej i zgodnie z § 9 w/w 
umowy winna być ona rozpatrywana na drodze postępowania cywilnego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 z 2001 r. Nr 28, poz. 319. 
2 z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 130, poz. 
1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 
181, poz. 1524. 


